é composta por cesta em polímero metalizada na cor

dourada e copa em polímero metalizada na cor

dourada fosca, tampa em polímero metalizada na cor
dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta para

gravação.

4023

R$ 27.600,00R$ 690,0040 Par24

R$ 197.393,70

Valor Total de RS 197.393,70 (cento e noventa e sete mil trezentos e noventa e três reais e setenta

centavos).

Riachào-MA, 16 de fevereiro de 2023.

Propricíárto

R.0 n“ 11421139^7 SSP/MA ^ '

L xÀ'.ií2jí^

Isaâc de Sonsa Canioso

CPF tf 728^33.561-34 ^

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO OE INSCRIÇÃO